CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

Tôi tên là (Người ủy quyền): …………………………….………………........................................
CCCD/CMND/Hộ chiếu số: ….………………….. cấp ngày: ……….….. tại: ………………….....
Địa chỉ: ……………………...………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………...………………………………………………………………………..
Hiện đang sở hữu: …………….………............. cổ phần của Công ty cổ phần Vật tư - TKV.
Ủy quyền cho:
Ông/Bà: …………………...………………………………………………………………………………...
Đơn vị: …………………...………………………………………………………………………………….
CCCD/CMND/Hộ chiếu số: ….………………….. cấp ngày: ……….…. tại: …………………......
Địa chỉ: ……………………...………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………...………………………………………………………………………..
	Thay mặt tôi tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Vật tư - TKV để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần đại diện.
	Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

	Ngày ……… tháng 04 năm 2020

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
· Mẫu này áp dụng cho Cổ đông là cá nhân. Xin quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền này về địa chỉ:
	Ông Hoàng Kiên - Thư ký công ty
	Công ty cổ phần Vật tư - TKV - Tổ 1, Khu 2, P.Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh
Hạn gửi giấy ủy quyền: Trước 10h 00’ ngày 16/04/2020

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN THAM DỰ
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020

Tên tổ chức (Người ủy quyền): …………………………….………………....................................
Giấy ĐKDN số: ….…………………….. cấp ngày: ……….……. tại: ……………….…….…………
Địa chỉ: ……………………...………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………...………………………………………………………………………..
Hiện đang sở hữu: …………….………............. cổ phần của Công ty cổ phần Vật tư - TKV.
Ủy quyền cho:
Ông/Bà: …………………...………………………………………………………………………………...
Đơn vị: …………………...………………………………………………………………………………….
CCCD/CMND/Hộ chiếu số: ….………………….. cấp ngày: ……….…. tại: ………………….…..
Địa chỉ: ……………………...………………………………………………………………………………
Điện thoại: ………………………...………………………………………………………………………..
	Thay mặt ………………………………….……………………… (tên tổ chức) tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Vật tư - TKV để biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông với số phiếu biểu quyết tương ứng với số cổ phần đại diện.
	………………………………………….………………… (tên tổ chức) hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự ủy quyền này và cam kết không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.

	Ngày ……… tháng 04 năm 2020

	NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
(Ký, ghi rõ họ tên)
	NGƯỜI ỦY QUYỀN
(Người đại diện theo pháp luật ký tên, đóng dấu)

Lưu ý:
· Mẫu này áp dụng cho Cổ đông là tổ chức. Xin quý cổ đông vui lòng gửi Giấy ủy quyền này về địa chỉ:
	Ông Hoàng Kiên - Thư ký công ty
	Công ty cổ phần Vật tư - TKV - Tổ 1, Khu 2, P.Hồng Hà, Hạ Long, Quảng Ninh
Hạn gửi giấy ủy quyền: Trước 10h 00’ ngày 16/04/2020